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第43回長野県スキー大会週間
第 99回全日本スキー選手権大会
長野県予選会 (ノルディック種日)
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飯山市長峰クロスカントリースキーコース /長野県

公式成績表

全日本予選女子 3X5kmリレー
2021/01/19 開始時間 11:30 1終了時間 12130
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コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

長峰クロスカントリースキーコース
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順位   Bib  チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 時間差 夕. ム
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15
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早稲田大学
15-1 赤
15-2 緑
15-3 1黄

白馬高校
13-1 赤
13-2 緑
13-3 1黄

小林 千佳(4)
祖父江凛(2)
今溝 陽名子(1)

鎌倉春音(2)
藤塚 亜子(2)
篠峙 志おり(3)

18:429
17:511
191102
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55:44.2

18:42.9

36:34.0

55:44.2

57:16.2

19:27.3
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58:564

59152.6

19:448
39:477
59:52.6

飯山高校A
ll-1 赤 中島果歩(2)
11-2緑  竹内美琴(2)
11-3黄  山崎優風(1)

中野立志館高校
12-1赤  山本 真優(1)
12-2緑  小林 百々果(1)
12-3黄  竹節 未羽(2)

飯山高校B
14-1 赤 品田萌衣(3)
14-2緑  高橋 夢果(2)
14-3黄  山中夢華(1)

20:421   4
19:045   3
18:331   2
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18:560   2  +1:049
19:175   4   ■460

19:44.8
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20:04.9

+1:32.0

2   +444
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+3112.2

5  +2:000
3:04.9

3 +1:019
5  +2:118
5  +1:334

+4108.4

3 +1:019
5  +31137
5  +4:084

エントリー 完走 DNF DNS DNS

時刻 天候 雪質
温度

雪温 気温
湿度 風向ノ風速

11:30 雪 普通 -2° C     -4° C 8096 」ヒ西 7m/s
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